EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit K51725006E
2. Data e Regjistrimit 14/01/2004
3. Emri i Subjektit EMIR STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2003
6. Kohézgjatja Nga: 31/12/2003
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Godine banimi tek Kompleksi
GARDEN CITY, Kthesa e Kamzes

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim dhe sipermarrje per ndertime te konstruksioneve
dhe veprave civile e publike te gjitha kategorive. Imp-eks
tregetim me shumice e pakice te produkteve te ndryshem,
industrial, elektroshtepiak, bizhuteri, manifaktura kimike
tekstile, plastike, xhama, materiale dhe pajisje zyrash,
materiale ndertimi, pajisje dhe makineri elektrike, transport,
artikuj buqgesor dhe blektoral , fruta-perime, servis
automjetesh, tregetim automjetesh dhe pjese kembimi,
tregetim karburanti me pakice.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mirvjen Lamge

Deri: 30/06/2016

Nga: 22/07/2014

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

MirvjenLamge

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: EMIR STAR

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682078876

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005275-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 14/01 | Numrii Vendimit:30799, Gjykata: Tirane
/2004 | Data e Regjistrimit 14.01.2004. Emri I Subjektit "EMIR STAR". Forma Ligjore SHPK.
Data e Themelimit 31.12.2003. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rr: Ismail Qemali,
pallati.2 K. Kapitali 100 000 Leke. Objekti ndertim dhe sipermarrje per ndertime te
konstruksioneve dhe veprave civile'e publike te gjitha kategorive. Imp-eks tregetim me
shumice e pakice te produkteve te ndryshem, industrial, elektroshtepiak, bizhuteri,
manifaktura kimike tekstile, plastike, xhama, artikuj sportiv, materiale dhe pajisje zyrash,
materiale ndertimi, pajisje dhe makineri elektrike, transport, artikuj bugesor dhe blektoral ,
fruta-perime, servis automjetesh, tregetim automjetesh dhe pjese kembimi, tregetim
karburanti me pakice.. Perfagesues Ligjor Mirvjen Lamge. Ortak Mirvjen Lamge.
Lista e Dokumenteve:
Emir Star
21/07/2008 Numri‘i ceshtjes: CN-154509-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista'e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168056-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga George W Bush, Kullat Fati, Kulla e pare, Kati i pare prane Parlamentit;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FB63BE-CC35-4943-9EDD-05D39ADE65F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F787EF01-ECC2-43DA-A022-8E1046EC7F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B1025-6DD1-4896-AEB1-CCBF486529FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3266FF-30F2-41EF-8037-D5780CD69F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10262BC6-B87F-492A-BC4D-E76DC57C5E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD695C-5C72-47C1-9C78-E8DD196DE047

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-185456-10-08
Telefon ishte (") ube (""'0682078876")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga George W Bush, Kullat Fati, Kulla e Pare, Katii Pare prane Parlamentit;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
George W Bush, Kullat Fati, Kulla e pare, Kati i pare prane Parlamentit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

ISMAIL QEMALI PALL 2K; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-230015-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SHKEMBI KAVAJES; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-241963-04-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-247537-04-09
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E7032-58C5-4E66-A5F6-426C18EBB0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D317174-ACE6-4074-B959-61F11FBC1555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063AC1F6-BE4F-4FB7-B900-B0E09EADB460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0209938D-041A-486A-9349-ECC9A9F20B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB98701E-B70F-48D1-80BC-46E39D25FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C186B6-583E-4278-B62D-7BA60C77C68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C410E54-3C14-4C94-8AA0-89D6A7266840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1816FA-FAD5-4F36-87E1-73DA26A27C6E

Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-293269-09-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-386005-04-10
Statusit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv')

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-392290-05-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Godine banimi tek Kompleksi GARDEN CITY, Kthesa e Kamzes; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera'sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-571132-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 30.06.2011, pér
miratimin e statutit té ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t& shoqé€ris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mirvjen Lamce") s
Nga Data ishte ("'31/12/2003") u be (""30/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mirvjen Lamce') ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""'30/06/2014")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D3993-9FB7-43BE-B536-479E50FA98B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657C2C1-029B-491C-8D23-6582EE937359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0C7C13-2E0F-4844-8683-ECDBA775712B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331544B3-28EC-4290-AE33-25420E18DBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF167B8-25FC-4146-B49E-31C4C8AC5979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DB9B9-BB0D-4ADA-A3EE-2245F393D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1E206-A13B-4846-AAD7-2AAD78BCFC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7543F89D-62D6-4D28-A9E7-1CF8923F0A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4BF56-4E3A-49C9-9742-6BC037480247

Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-653021-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 1 date 12.01.2012 ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise dhe mbyllje te adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Godine banimi tek Kompleksi GARDEN CITY, Kthesa e Kamzes; )
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Godine banimi tek Kompleksi GARDEN CITY, Kthesa e Kamzes; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
George W Bush, Kullat Fati, Kulla e Pare, Kati i Pare prane Parlamentit; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667109-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Urdhrit Nr.076-12 Regj., Nr.01777, daté
25.01.2012, 1éshuar nga Shogéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG” sh.p.k., ku &shté
urdhéruar: "Vendosja e masés sé€ sekuestros konservative né aktivet qé zotéron pala
debitore Z.Mirvjen Shpetim Lamge, si dhe né aktivet qé ky debitor zotéron né shoqérité e
regjistruara prané regjistrit tregtar. Aktivet e mésipérme do té€ qéndrojné té sekuestruara
deri n€ nj€ urdhérese t€ dyté nga ana joné".
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera‘sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815100-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i1 aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512504-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s Nr.36348/30 Prot, daté 11.06.2014, t&
Drejtorisé Rajonale Tatimore Tiran€, ku €shté vendosur: T€ mos lejohen té kryhen
tjetérsime mbi titujt e pronésisé deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore pér tatimpaguesin
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EAAD97-7F34-4619-B7AC-BC13CF337F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A45856-54B7-4179-8028-C88C1F9797B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BBF62-1CC4-4240-8319-66E8E1AEF39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E85365-5ABC-4E39-81A9-C294DDF2F542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF08FE5A-D831-4032-BC0A-DA650D7F1F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114F19D-52FF-4423-9F8A-CB668AF8DD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7E7629-DBED-4BA0-A1A6-24F7F2EF9C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F5326-13F8-4166-8ED0-D447069F2089

me NUIS (NIPT)- K51725006E.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569871-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
22.07.2014 per riemerimin e administratorit te shogerise Z. Miryvjen Lam¢e deri me
30.06.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mirvjen Lamce'') s
Nga Data ishte ("30/06/2011") u be (""22/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mirvjen Lamce'') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2014") w be (""30/06/2016")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575062-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865105-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042393-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té Ortakut te vetem, date 08.05.2015
pér aktivizimin e aktivitetit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3D7DD-E726-4FEE-AB54-4281F447E4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BD3AE-35B1-4DBC-A881-1BBB160B8B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E938C5-13E1-4267-B30A-2D0811C3B79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE327A5A-7354-4CC3-AC66-437AAF23C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE327A5A-7354-4CC3-AC66-437AAF23C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4281A7E0-0F3A-4F51-99B7-0CF210730B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB94EA-94AF-4E6E-B9DF-1CEFB66FEFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D9FDF-476D-48F1-B56A-99439528F82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1BBBBC-8410-4381-9EB1-9EA6A2A47A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D126019-968B-48C6-9E79-CE8577999FC6

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-071729-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ vetem t€ shoqérisé€, daté
29.05.2015, ku €shté vendosur: Pushim 1 pérkohshém 1 aktivitetit nga data 29.05.2015 deri
pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084234-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184096-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A749CB-EB92-4114-9973-018A6D29FB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A70B708-B4B0-4D3E-BF98-3E796BA7EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12159285-AE53-421C-947D-B90BA6DC1027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765CB47B-512F-43F3-97BB-3A019640A1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94AE1A3-0397-417A-8B30-F2E2F3FDE2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AC7177-B679-425D-A183-CF4C94605095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C55E88-AAF1-495E-88B5-0C269BD66431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A326C1F-2111-4716-9889-807468D6C6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CA6CA-360C-41CC-BDD6-A18C75FBFE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F8726-C90E-4A1A-A848-BFE8A7DFC32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5436FFBC-C8B5-49AB-AE5F-D1C795A97454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299C54F8-4083-430F-848B-FC294C9173AB

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit 2009

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-968732-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

24/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-001006-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozita bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi(nése ka)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Daté: 30/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CA643E-028B-4A07-92CC-130C88BF575D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CA643E-028B-4A07-92CC-130C88BF575D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F4245-AC0B-42D5-9D46-7182B3AD4439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068E8B42-9D8E-4197-83FB-DA3D3CCD1CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB4B3D4-83DE-4007-B36F-F0600658BE0E
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